entre a Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia (SUDAM) e empresa PKP COMERCIO E
SERVICOS LTDA  - CNPJ: 36.338.387/0001-38, referente ao reajustamento do contrato nº 01/2025, com
fulcro no inc. I, § 8º do art. 25 da Lei 14.133/2021:

a) O valor do global do contrato passa de R$ 174.480,00 (cento e setenta e quatro mil
quatrocentos e oitenta reais) para R$183.658,30 (cento e oitenta e um três mul
seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos) a partir de 16/12/2025 até
20/01/2027.

b) O valor do Termo de Apostilamento é de R$ 9.178,30.

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.